

Spørsmål 174 (2023) fra Isabell Sjøgren (Rødt): Parkering på Steinberg stasjon

Til: Kommunedirektøren
Fra: Isabell Sjøgren (Rødt)

Dato: 11.12.2023
Saksnr: 23/00858-175
Deres ref:

Nå er det slik at Drammen har store utfordringer med luftkvalitet. Derfor forundrer det meg at BaneNor ikke kan tilrettelegge for flere parkeringsplasser feks på Steinberg stasjon slik at vi kan få folk over på toget. I stedet for er parkeringen der full fra morgen av også må innbyggerne ta bil inn til Oslo eller andre arbeidsplasser rundt om. Dette hjelper ikke på luftkvaliteten i Drammen når flere må kjøre på jobb og de må igjennom byen vår.

Spørsmålene er:

- Vil kommunen gå inn i samtaler med BaneNor for å kunne løse parkeringsproblemene rundt stasjoner? Slik at innbyggere slipper å kjøre gjennom byen til jobb?
- Bane Nor sier det ikke ligger noen konkrete planer om utvidelse på feks Steinberg stasjon, bør det ikke legges til rett for at folk tar toget til jobb? Hva tenker kommunen om dette?
- Er det ikke viktig at de som bor i områder der det er begrenset offentlig transport, har mulighet til parkeringsplasser slik at de kan benytte seg av togtransport?
- Vil ikke det å ha tilgang til nok parkeringsplasser rundt stasjoner, bidra til å redusere trafikkbelastningen og lette på trafikkproblemer i byområder?

Svar

Bane NOR har ansvaret for parkeringen ved jernbanestasjonene, og har en egen strategi for mobilitet og parkering ved stasjonene. En konkretisering av denne strategien for strekningen Lier – Kongsberg er tilgjengelig her:

<https://www.banenor.no/contentassets/afd9416238004f1aa38208a494c4d698/lierkongsberg.pdf>.

Kommunen har løpende dialog med Bane NOR og Jernbanedirektoratet, blant annet gjennom Buskerudby-samarbeidet. Sommeren 2023 var det en gjennomgang av alle stasjonene i Buskerudby-området med tilhørende befaringer.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Vi vil her vise til svar på spørsmål 178 (2023) fra Simon S. Nordanger (SP): «*Parkering Steinberg stasjon – oppfølging av tidligere vedtak*».

Vedtaket sier at «...kommunedirektøren skulle gå i dialog med BaneNor om utvidelse av parkeringskapasiteten ved Steinberg stasjon»

I svaret på spørsmål 178 (2023) skrives det: «*Med bakgrunn i vedtaket har administrasjonen gjennomført befaringer for å se på mulige løsninger for utvidelse av parkeringskapasiteten ved Steinberg stasjon. Det er også gjennomgått status i forhold til regulering av ulike arealer nær stasjonen. Et aktuelt område utpeker seg, og dette vil bli presentert i eget brev til BaneNor innen kort tid. I brevet vil det henstilles til BaneNor om å etablere nye parkeringsplasser her*».

Det kan nå bekreftes at brevet er sendt.